Земское Собрание

Верещагинского муниципального района

Пермского края

Р Е Ш Е Н И Е

28.09.2017

О внесении изменений в состав постоянной депутатской

бюджетно-налоговой комиссии Земского Собрания

 Верещагинского муниципального района шестого созыва
               В соответствии с  решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 16.06.2017 года № 29/297 «О досрочном прекращении полномочий депутата Земского Собрания Верещагинского муниципального района Катаева А.Н.», Земское Собрание РЕШАЕТ:

            1.  Внести изменения в состав постоянной депутатской бюджетно-налоговой комиссии Земского Собрания Верещагинского муниципального района шестого созыва, утвержденный решением Земского Собрания Верещагинского муниципального района от 06.11.2015 года № 2/35:

            1.1.  Исключить из состава постоянной депутатской бюджетно-налоговой комиссии Земского Собрания Верещагинского муниципального района шестого созыва Катаева Артема Николаевича;

           1.2. Включить в состав постоянной депутатской бюджетно-налоговой комиссии Земского Собрания Верещагинского муниципального района шестого созыва Артемова Руслана Петровича.
           2.    Настоящее решение вступает в силу со дня подписания.

           3.  Контроль исполнения решения возложить на постоянную депутатскую бюджетно-налоговую комиссию Земского Собрания Верещагинского муниципального района.

Председатель Земского Собрания

Верещагинского муниципального района                                                С.В. Тунев

04.10.2017     № 32/329